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WYKONAWCY

ubiegający się o zamówienie publiczne

WYJAŚNIENIA TREŚCI

SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na ”Dostawę asortymentu medycznego jednorazowego użytku dla CSKMSWiA” – znak sprawy CSKDZP-2375/02/12/03/2020.
Zamawiający, Centralny Szpital Kliniczny MSWiA w Warszawie, działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843), przedstawia poniżej treść zapytań wraz z wyjaśnieniami do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (zwanej dalej ”SIWZ”):
Pytanie nr 1
Zadanie 4 poz.1-4

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w/w strzykawek 2-częściowych z kontrastującym niebieskim tłokiem.

Odpowiedź: Nie
Pytanie nr 2

Zadanie 4 poz.4

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w/w strzykawek pakowanych 80szt/op z możliwością przeliczenia w formularzu cenowym.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza opakowania po 80 sztuk. Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie nr 3

Zadanie 4 poz.6

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawki do insuliny z wtopioną igłą U100 0,33x12,7mm

Odpowiedź: Nie
Pytanie nr 4

Zadanie 4 poz.8,9

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawek skalowanych co 1ml na całej długości do 60ml.

Odpowiedź: TAK
Pytanie nr 5

Zadanie 4 poz.8,9

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w/w strzykawek z logiem umożliwiającym identyfikacje.

Odpowiedź: TAK.
Pytanie nr 6

Zadanie 4 poz.10

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w/w strzykawek z rozszerzoną skalą 50-60ml.

Odpowiedź:TAK
Pytanie nr 7

Zadanie 4 poz.11

Czy Zamawiający wymaga aby końcówka strzykawki była ścięta pod kątem 45 stopni?

Odpowiedź: NIE
Pytanie nr 8

Zadanie 4 poz.12-14

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w/w strzykawek z rozszerzoną skalą:20-22ml;10-12ml; 5-ml.

Odpowiedź: TAK
Pytanie nr 9

Zadanie 4 poz.13

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w/w strzykawki skalowanej co 0,2ml

Odpowiedź: NIE
Pytanie nr 10

Zadanie 4 poz.17

Prosimy Zamawiającego o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu, Państwa zgoda pozwoli na pozyskanie konkurencyjnych ofert na pozostały asortyment w pakiecie.

Odpowiedź: NIE
Pytanie nr 11

Dotyczy pakietu 1 pozycja 6

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie zwierające 80 szt. kieliszków z odpowiednim przeliczeniem ilości, tj.  7500 opakowań?

Odpowiedź: Pytanie nie dotyczy pakietu 1 pozycja 6
Pytanie nr 12

Dotyczy pakietu 1 pozycja 8

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie zwierające 25 szt. staz z odpowiednim przeliczeniem ilości, tj.  6000 opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza opakowania po 25 sztuk, Wykonawca musi podać cenę jednostkową za sztukę.
Pytanie nr 13

Dotyczy pakietu nr 2 pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści złożenie oferty na sondy do karmienia noworodków w rozmiarach CH 5, 6, 8 (bez rozmiary CH4) pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 14
Dotyczy pakietu nr 2 pozycja 23

Czy Zamawiający dopuści złożenie oferty na zestaw z drenem o długości 250cm, pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ?
Odpowiedź: TAK
Pytanie nr 15

Dotyczy pakietu nr 4 pozycja 1-4

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie zwierające 100 szt. strzykawek z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian
Pytanie nr 16

Punkt 13 do SIWZ, Wymagania dotyczące wadium

Wykonawca zwraca się z prośbą o odstąpienie przez Zamawiającego od wymogu wniesienia wadium. Na mocy art. 77 pkt. 24 ustawy z dnia 19 czerwca 2020 r. o dopłatach do oprocentowania kredytów bankowych udzielanych przedsiębiorstwom dotkniętym skutkami COVID-19 oraz o uproszczonym postępowaniu o zatwierdzenie układu w związku z wystąpieniem COVID-19 (Dz.U. z 2020 r., poz. 1086), dalej Tarcza 4.0, wyłączono obowiązek wnoszenia wadium przewidziany w art. 45 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych. Zgodnie z treścią uzasadnienia projektu Tarczy 4.0, rozwiązanie to, uwzględniając fakt pogorszenia się sytuacji ekonomicznej przedsiębiorców działających na rynku zamówień publicznych, ma się przyczynić do ograniczenia po stronie wykonawców kosztów uzyskania zamówienia publicznego, a przez to zwiększyć dostępności rynku zamówień publicznych dla wykonawców w okresie występowania epidemii COVID-19 oraz pobudzić koniunkturę gospodarczą. Skoro ustawodawca, z uwagi na sytuację ekonomiczno-gospodarczą towarzyszącą epidemii COVID-19, złagodził wymogi dotyczące postępowań o szacunkowej wartości powyżej progów unijnych, a więc w odniesieniu do postępowań o najwyższych wartościach, to tym bardziej Zamawiający winien rozważyć zasadność sięgania po rozwiązania fakultatywne, nieobligatoryjne, takie jak właśnie żądanie wniesienia wadium w ramach postepowania poniżej progów unijnych. Dokonując oceny stosowności podejmowanych w ramach postępowania działań można sięgnąć do dalszej części uzasadnienia projektu Tarczy 4.0, gdzie jako przesłanki mogące przemawiać za koniecznością żądania wniesienia wadium (o którym mowa w art. 45 ust. 1 ustawy Pzp) wskazano okoliczności skutkujące poważnym zakłóceniem postępowania przetargowego, w tym mogące wpłynąć na jego wynik (np. ryzyko wystąpienia zmowy wykonawców, udziału w postępowaniu niesolidnego wykonawcy). Ponieważ charakter i zakres niniejszego postępowania nie wskazuje na występowanie ww. ryzyk, to żądanie wniesienia wadium w tym przypadku nie jest celowe.

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian
Pytanie nr 17

Zadanie 1, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści ustniki papierowe pakowane a’100 sztuk oraz ich wycenę z przeliczeniem ilości zamawianych opakowań do 340?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza opakowania po 100 sztuk, Wykonawca musi podać cenę jednostkową za sztukę.
Pytanie nr 18

Zadanie 1, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści koreczki do kaniul pakowane a’250 sztuk oraz ich wycenę z przeliczeniem ilości zamawianych opakowań do 2?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza opakowania po 250 sztuk, Wykonawca musi podać cenę jednostkową za sztukę.

Pytanie nr 19

Zadanie 1, pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści kieliszki do leków pakowane a’90 sztuk oraz ich wycenę z przeliczeniem ilości zamawianych opakowań i zaokrągleniem „w górę” do 6667?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza opakowania po 90 sztuk, Wykonawca musi podać cenę jednostkową za sztukę.
Pytanie nr 20

Zadanie 1, pozycja 8

Czy Zamawiający oczekuje aby stazy były dostępne w dwóch kolorach?

Odpowiedź: NIE
Pytanie nr 21

Zadanie 1, pozycja 8

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego czy oczekuje on 150 000 opakowań  staz pakowanych po 25 sztuk czy 150 000 pojedynczych staz pakowanych w opakowanie zbiorcze a’25?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania  150000 sztuk pojedynczych staz
Pytanie nr 22
Zadanie 1, pozycja 16

Czy Zamawiający dopuści miski nerkowate jednorazowe pakowane a’300 sztuk oraz ich wycenę z przeliczeniem ilości zamawianych opakowań do 20?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza opakowania po 300 sztuk, Wykonawca musi podać cenę jednostkową za sztukę.

Pytanie nr 23

Zadanie nr 2, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści zgłębnik żołądkowy z zatyczką, długość 105cm?

Odpowiedź: TAK
Pytanie nr 24

Zadanie nr 2, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści sondę do karmienia noworodków o długości 50cm?

Odpowiedź:  NIE
Pytanie nr 25
Zadanie nr 2, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści pojnik 250ml?

Odpowiedź: TAK
Pytanie nr 26

Zadanie 2, pozycja 8

Czy Zamawiający dopuści szynę Zimmera o wymiarach 400x40 mm?

Odpowiedź: TAK
Pytanie nr 27
Zadanie 2, pozycja 12

Czy Zamawiający dopuści opaski plastikowe dla dorosłych pakowane a’100 sztuk oraz ich wycenę z przeliczeniem ilości zamawianych opakowań do 100?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza opakowania po 100 sztuk, Wykonawca musi podać cenę jednostkową za sztukę.
Pytanie nr 28
Zadanie 2, pozycja 13

Czy Zamawiający dopuści opaski plastikowe dla noworodków pakowane a’100 sztuk oraz ich wycenę z przeliczeniem ilości zamawianych opakowań do 50?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza opakowania po 100 sztuk, Wykonawca musi podać cenę jednostkową za sztukę.
Pytanie nr 29
Zadanie nr 2, pozycja 15

Czy Zamawiający dopuści kaczkę na mocz o pojemności 1200ml?

Odpowiedź: TAK
Pytanie nr 30
Zadanie nr 2, pozycja 16

Czy Zamawiający dopuści słój do zbiórki moczu TULIPAN o pojemności 2,5L?

Odpowiedź: TAK

Pytanie nr 31
Zadanie nr 2, pozycja 17

Czy Zamawiający dopuści nerkę plastikową o dł. 20cm?

Odpowiedź: TAK

Pytanie nr 32
Zadanie nr 2, pozycja 20

Czy Zamawiający dopuści miskę do mycia pacjentów o pojemności 4000 ml?

Odpowiedź: TAK

Pytanie nr 33
Zadanie nr 2, pozycja 22

Zwracamy się z prośba do Zamawiającego czy nie zaszła omyłka pisarska w opisie wyżej wymienionej pozycji, z uwagi na fakt, iż Zamawiający oczekuje łącznika męsko/męskiego mającego połączyć ze sobą dreny z końcówką „męską” lock co wzajemnie się ze sobą wyklucza.

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian
Pytanie nr 34
Zadanie nr 2, pozycja 22

Z uwagi na nieprecyzyjny opis zwracamy się z prośba do Zamawiającego o wskazanie łącznika (numer katalogowy oraz producent) jaki obecnie stosowany jest w Państwa Szpitalu. Zabieg ten pozwoli precyzyjnie zaoferować wymagany przez Zamawiającego sprzęt.

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian
Pytanie nr 35
Zadanie 2, pozycja 21

Czy Zamawiający dopuści nakłuwacz bezpieczny pakowane a’100 sztuk oraz ich wycenę z przeliczeniem ilości zamawianych opakowań do 1200?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza opakowania po 100 sztuk, Wykonawca musi podać cenę jednostkową za sztukę.
Pytanie nr 36
Zadanie 2, pozycja 25

Czy Zamawiający dopuści worek na mocz siedmiodniowy z bezigłowym portem do pobierania próbek?

Odpowiedź: TAK
Pytanie nr 37
 Zadanie 4 poz. 1-4 
Prosimy zamawiającego o dopuszczenie strzykawek o skali na cylindrze odpowiadającej nominalnej pojemności strzykawki. 
Odpowiedź: TAK
Pytanie nr 38
Zadanie 4 poz. 2-4 
Prosimy zamawiającego o dopuszczenie strzykawek z jednym pierścieniem zabezpieczającym przed przypadkowym wypadnięciem tłoka z mleczno białym tłokiem. 

Odpowiedź: NIE
Pytanie nr 39
Zadanie 4, poz. 4 
Prosimy zamawiającego o dopuszczenie strzykawek pakowanych po 80sztuk, z odpowiednim przeliczeniem ilości 

Odpowiedź: TAK
Pytanie nr 40
Zadanie 4, poz. 5 
Prosimy o dopuszczenie strzykawki insulinowej 100U z integralną igłą 29G (0,33 X 12,7), pozostałe parametry zgodnie z SIWZ. 
Odpowiedź: TAK
Pytanie nr 41
Zadanie 4, poz. 5 
Prosimy zamawiającego o dopuszczenie strzykawek do insuliny o pojemności 1 ml – U100 z igłą dołączoną do strzykawki 0,4 x12,7-13mm. Cylinder i tłok wykonane z polipropylenu, natłuszczone olejem silikonowym. Wyraźna czytelna skala, trwała, niezmywalna, oznaczona wg skali 1 ml=100 j.m. Rondo tłoka ściśle przylegające do ścian strzykawki o płynnym przesuwie z uszczelką niezawierającą lateksu. Pakowana jałowo z igłą, z widoczną datą ważności na pojedynczych opakowaniach. Pakowana pojedynczo (op. blister pack) Opakowanie 120szt. Sterylizowane EO. 

Odpowiedź: TAK
Pytanie nr 42
Zadanie 4, poz.6 
Prosimy zamawiającego o dopuszczenie strzykawek do insuliny o pojemności 1ml z podziałką U 40, z zamontowaną igłą 30G1/2 – 0,30x13mm, nasadka igły żółta, fabrycznie zmontowana igła w jednym opakowaniu (zdejmowalna). Cylinder i tłok wykonane z polipropylenu, natłuszczone olejem silikonowym. Opakowanie 120szt. Sterylizowane EO. 

Odpowiedź: TAK
Pytanie nr 43
Zadanie 4, poz. 7 
Prosimy zamawiającego o dopuszczenie strzykawek do insuliny o pojemności 1 ml – U40, typu Luer Lock, z igłą dołączoną do strzykawki 0,29-0,30x13mm. Cylinder i tłok wykonane z polipropylenu, natłuszczone olejem silikonowym. Wyraźna czytelna skala, trwała niezmywalna, oznaczona wg skali 1 ml=40 j.m. Rondo tłoka ściśle przylegające do ścian strzykawki o płynnym przesuwie z uszczelką niezawierającą lateksu, z widoczną datą ważności na pojedynczych opakowaniach. Pakowana pojedynczo (op. blister pack) Opakowanie max. 120szt. Sterylizowane EO. 

Odpowiedź: NIE
Pytanie nr 44
Zadanie 4, poz 8 i 9 
Prosimy o dopuszczanie dołączenia do oferty fragmentu instrukcji obsługi pomp, które potwierdzają kompatybilność oferowanej strzykawki z pompą – strzykawka wymieniona przez producenta w instrukcji obsługi pompy. 

Odpowiedź: TAK
Pytanie nr 45
Zadanie 4, poz 8 i 9 
Czy oferowane strzykawki mają być fabrycznie wpisane w menu pompy? 

Odpowiedź: TAK
Pytanie nr 46
Zadanie 4, poz 11 
Prosimy o wydzielenie pozycji z pakietu co umożliwi złożenie cenowo korzystnej oferty i niezawyżanie wartości całego pakietu. 

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
Pytanie nr 47
Zadanie 4, pozycja 12-15 
Czy oferowane strzykawki trzyczęściowe mają być całości wykonane z polipropylenu? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 48
Zadanie 4, poz. 13 
Prosimy zamawiającego o dopuszczenie strzykawek o poj. 10ml skalowanych co 0,2ml. 

Odpowiedź: NIE
Pytanie nr 49
Zadanie 4, po. 8-15 
Prosimy zamawiającego o dopuszczenie strzykawek oznaczonych na opakowaniu zbiorczym "natłuszczona" olejem silikonowym.

Odpowiedź: TAK
Pytanie nr 50
Zadanie 1, poz. 6-7

Czy zamawiający dopuści woreczki bez gąbki, gdyż jest to element zwiększający ryzyko kontaminacji pobieranej próbki, a dopuści woreczki z warstwą niealergizującego , dobrze mocującego kleju?

Odpowiedź: NIE
Pytanie nr 51
Zadanie 1, poz. 14-16

Czy zamawiający wymaga wyrobów wykonanych z pulpy celulozowej?

Odpowiedź: NIE
Pytanie nr 52
Zadanie 1, poz.2

Czy zamawiający dopuści koreczki  z trzpieniem powyżej krawędzi, którego konstrukcja zapewnia szczelność i kompatybilność ze standardowym portem, w kolorze białym, pakowane indywidualnie, zbiorczo po 100 szt. w opakowaniu w formie kartonika, opakowanie jednostkowe typu Tyvec?

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian
Pytanie nr 53
Zadanie 1 poz. 5

Prosimy Zamawiającego  o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie  handlowe 75 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian

Pytanie nr 54
Zadanie 1, poz. 8

Czy zamawiający ma na myśli 1 szt. = 1 opakowanie po 25 odcinków? Jeżeli 1 szt. = 1 odcinek o dł. ok. 45 cm, to prosimy Zamawiającego  o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie  handlowe 1 opakowanie po 25 szt. odcinków z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania 150000 sztuk pojedynczych staz
Pytanie nr 55
Zadanie 2, poz. 12-13,19,26

Czy zamawiający wydzieli poz. 12-13,19,26 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia.  Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian
Pytanie nr 56
Zadanie 2, poz. 12-13

Prosimy Zamawiającego  o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie  handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian 

Pytanie nr 57
Zadanie 4, poz. 8-15

Czy zamawiający wydzieli poz. 8-15 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia.  Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian
Pytanie nr 58

Zadanie 4, poz. 15

Czy zamawiający dopuści strzykawkę o pojemności 2 ml, ze skalą co 0,1 ml?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza
Pytanie nr 59

Zadanie 4, poz.10

Czy zamawiający dopuści skalę rozszerzoną 50/60 ml?

Odpowiedź: TAK
Pytanie nr 60
Zadanie 4, poz. 11

Czy zamawiający dopuści skalę co 1 ml?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 61

Zadanie 5, poz.3

Czy zamawiający wydzieli poz. 3 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty?

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian
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